
.ortM* cíe- ,.

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICAARGENTINA
Tel, FAX (54) (387) 4255458

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA

REFORMA UNIVERSITARIA

RES. HN° I <¿ & V / [ Q

12 SET 2018

EXPTE. N° 4605/18
VISTO:

La solicitud presentada por la alurnna de la Carrera de Licenciatura en
Antropología, Plan 1992, CINTIA CELESTE NOGALES, LU N° 703.832, proponiendo
Terna y Directora de Tesis; y

CONSIDERANDO:

Que la Lie. Julieta Ruth Rivera acepta la Dirección de Tesis y aconseja
aprobar el Tema propuesto;

Que Dirección de Alumnos informa que la alumna cumple con los requisitos
establecidos en la Reglamentación de Tesis, Res. H. N° 2290-12, para la aprobación
del Tema y Director;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Antropología, aconseja aprobar
Tema y Directora de Tesis;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- APROBAR el Tema de Tesis para la Carrera de Licenciatura en
Antropología, Plan 1992, propuesto por la alumna CINTIA CELESTE NOGALES, LU
N° 703.832: "UNA APROXIMACIÓN A LA CONFLUENCIA ENTRE POLÍTICAS
SANITARIAS, MUJERES TRANS, ESTIGMA SOCIAL Y VIH-SIDA EN LA CIUDAD
DE SALTA CAPITAL".

ARTICULO 2a.- DESIGNAR a la Lie. Julieta Ruth Rivera como Directora de Tesis de
Licenciatura.

ARTICULO 3°.- NOTIFICAR a la alumna interesada, Directora de Tesis, Escuela de
Antropología, Dirección de Alumnos y Boletín Oficial.
LR/cc

266
Ua PAULA CRUZ

í


